АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   18.11.2015 г.                                      №  507
г. Сусуман

О внесении    изменений в  постановление
администрации   Сусуманского  района от

07.07.2014 г.     №  295  «Об утверждении

муниципальной     программы   «Создание

временных дополнительных и сохранение

рабочих   мест  в  Сусуманском районе на

2015 год»»

В соответствии   с постановлением администрации Сусуманского района от 20.02.2014 г. № 40 «О Порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования «Сусуманский район», рассмотрев ходатайство управления по делам молодежи, культуре и спорту, комитета по образованию администрации Сусуманского городского округа,  администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в  постановление администрации Сусуманского района  от 07.07.2014 г. № 295 «Об утверждении муниципальной программы «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском районе на 2015 год»»:
1.1.В столбце «Потребность в финансовых средствах 2015 года (тыс.руб.) строки 1 «Создание временных дополнительных рабочих мест в целях трудовой адаптации несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время (в том числе детей-сирот)»  части 4 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Создание временных дополнительных и сохранение рабочих мест в Сусуманском районе на 2015 год»» в строке «Комитет по образованию администрации Сусуманского района»  цифру «734,0» заменить цифрой «735,4»; в строке «Управление по делам молодежи, культуре и порту администрации Сусуманского района»  цифру  «60,0» заменить цифрой «58,6».
2. Комитету по финансам внести изменения в бюджет на 2015 год.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Сусуманского
городского округа                                                                                                         А.М. Куршев